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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02027010U

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit 2 ED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, pallati 5/1, shkalla 
1, apartamenti 12, kati 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim ne fushen e ndertimeve 

dhe vleresim te pasurive te paluajtshme.Veprimtari 
ekspertize lidhur me ndikimin në mjedis dhe auditim 
mjedisor.Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e 
mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloj. Hartimi i akteve 
te ekspertizes per zjarret e rena.Sherbime te planifikimt 
urban.Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te 
materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje 
hidrosanitare, etj. Prodhim materialesh ndertimi , pjese dhe 
makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral 
kromi , perpunim i tij, etj .Pjese kembimi , kancelari 
etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe 
shitje te energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit 
higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje 
civile.Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve 
.Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se 
mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve 
celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, 
aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te telefonit dhe 
servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 



2

ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim 
çmontim te dekoreve 2 festive,tregtim te 
fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim 
prodhim i ujit etj. Punime ne Fushen e Ndertimit, Rruge, 
Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj, 
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa 
Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim 
Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim te ambjenteve 
te ndryshme etj. Tregtim te pjeseve te kembimit mekanike 
dhe elektronike per makinerite e renda si eskavatore, 
kamiona, vinça portual, elektrovinça, etj, punime mekanike 
dhe elektronike si riparim, rinovim, azhorinime te 
makinerive te renda eskavtore, kamiona, vinça portual, 
elektovinça, etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e 
gomave per automjete, makinerite e renda si vinça, takraf, 
etj. Tregtim te kavove çeliku speciale dhe aksesore qe lidhen 
me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. 
Mirmbajtje te impianteve elektrike, civile dhe industria, 
sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, mirembajtje te 
impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te 
infrastruktures civile, industriale, rruge, shesh, ndertesa, 
kalata, etj. Punime ne fushen e inxhinierise elektrike ne 
sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe 
implementim i sistemeve elektrike te paneleve 
fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine dhe dimerore me 
perfomance, tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per 
perdorim industrial, tregtim montim motorrash skafi deti, 
tregtim te materialeve per mirmbajtjen e skafit, tregtim 
pajisje per mirembajtjen e skafeve dhe pajisje shpetimi ne 
det, diagnostifikim te motorrave te detit, te makinerive te 
renda vinça portual, eskavator, makineri industriale , etj. 
Tregtim, te kasaforta per sigurine e mjeteve monetare 
digitale etj, tregtim te aksesoreve per kulla ndricimi etj. 
Transport i mbetjeve jo te rrezikshme, transport inertesh, 
transport dherash, transport material te gërmuara me pare.  
Jeton Murra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2022                Deri: 22/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrunkitaRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mjekesia30@hotmail.com  
Telefon: 0693915893  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-578856-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981113-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.08.2022 per ndryshimin e 
administratorit, largimin e znj.Brunkita Rama dhe emerimin e z.Jeton Murra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jeton Murra")                      Nga data "22/08/2022             
Ne daten "22/08/2027
eshte larguar administratori:            ("Brunkita Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8491A33-9664-4486-B1CE-078CD51DA3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E5E7C1-BA54-402F-BC2D-0845F0CC0CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9EDDDC-6386-49C4-8D6F-7C4174D0CB71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE595D-A946-480D-A1B0-B6FE8511363F

